ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРДОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

28 февраля 2013 года
                                                                              №   526

р.п. Мордово

О проведении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2012 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 17 Устава района, Положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Мордовском районе», утвержденным решением от 30.08.2012 № 92, Мордовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2012 год» на 21 марта 2013 года.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2012 год» постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению /Смольянинов В.А./.

3. Утвердить порядок учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета» /прилагается/.

4. Рекомендовать администрации района разместить (опубликовать) проект решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2012 год» на официальном сайте администрации Мордовского района.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Разместить (опубликовать)  настоящее решение на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru)».

                  Председатель Мордовского

районного Совета  народных депутатов                         Е.В. Каширина
                                                                                     Утвержден
                                                                              решением районного Совета

народных депутатов от 28.02.2013 № 526
Порядок

учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета»

Настоящий порядок разработан в соответствии со статьей 17 Устава района, Положением «О порядке организации проведения публичных слушаний в Мордовском районе», утвержденным решением Мордовского районного Совета народных депутатов от 23.12.2008 № 116.

Предложения по проекту решения «Об утверждении отчета об  исполнении   районного     бюджета»   принимаются  от  граждан, проживающих на территории района и обладающих избирательным правом.

Предложения по проекту вносятся в письменной форме в виде таблицы поправок. В предложениях должны быть указаны фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, контактный телефон и личная подпись гражданина (граждан).

	№ п/п
	Ф.И.О., адрес места жительства, контактный телефон
	Печатный текст части, пункта проекта решения об утверждении отчета об исполнении районного бюджета
	Предложения по содержанию текста проекта
	Текст  проекта с учетом поправок
	Обоснование необходимости принятия предложения
	Подпись

	1

	2
	3
	4
	5
	6

Предложения принимаются постоянной комиссией районного Совета народных депутатов по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению по адресу: 393600, р.п. Мордово, ул. Коммунальная, д. 46, тел. 3-13-95 в течение 7 дней со дня опубликования проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета» на официальном сайте администрации Мордовского района.

Граждане, направившие предложения к проекту решения, вправе присутствовать  при рассмотрении их предложений, участвовать в заседании районного Совета народных депутатов.